平成 30年 11月吉日

お 客 様 各 位

札幌市東区北丘珠５条４丁目５番７号

北 清 企 業 株 式 会 社

電話：011-791-1101

年末年始休業日のお知らせ

拝啓 貴社ますますご繁栄のことお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、年末年始の休業日につきまして、下記の日程とさせて

いただきたくご案内申し上げます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

施  設   北清リサイクルファクトリー

         札幌市東区北丘珠３条４丁目 659-22

       北清リサイクルセンター

         札幌市北区篠路町拓北６番地 591他

休業期間   平成 30年 12月 29日（土）～平成 31年 1月 3日（木）

仕事始め   平成 31年 1月 ４日（金）より通常営業とさせて頂きます。

 以上